Tilmelding Fyn 18:

Antal

Traefgebyr pr bil

bil (med 1-2 personer) pris pr nat
Ekstra personer (voksne) pris pr nat
Ekstra bgrn pris pr nat

Hund (uanset alder) pris pr nat
El-tilslutning pris pr nat

Fzellesspisning Buffet Fredag aften pr person

Helstegt gris Igrdag aften medlem (2 stk gratis) antal skal
angives

Helstegt gris Igrdag aften ikke medlem

T-shirts
klubmedlem 1 stk. gratis
Medlem 1 stk. ekstra

Medlemmer ekstra bestilling
Ikke medlemmer

Send din udfyldte tilmelding til fyn18@T3klubben.dk

antal

1

a pris

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr

30,00
130,00
78,00
56,00
25,00
30,00
125,00

150,00

80,00

160,00
160,00
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angiv stgrrelser:

Herre

Dame

Barn: 2 til 3 ar, 4til6ar,8til10ar, ellerS, M, L, XL,
2XL, 3XL, 4 XL, 5 XL og 6 XL

Brugernavn:

Mobiltelefonnummer: OBS ! bruges til informationsmail
under trzeffet.
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